
I

llecozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdad/lacionaldo'falla
FACULTAD DE CIENCIASEXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 28 deAbril de2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8606/07 - 8607/07

RES. D. Nº 109 / 08

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la Convocatoria a Concurso
Público de Antecedentes y Pruebade Oposición, paralaprovisión de cargos según se indica:

EXPEDIENTE: 8.606/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOSPRÁCTICOS DEDICACIÓN: SIMPL E
ASIGNATURA: EL EMENTOS DE COMPUTACI ÓN - (L.A. S./97)

EXPEDIENTE: 8.607/07
CARGO: JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS DEDICACIÓN: SIMPL E
ASIGNATURA: EL EMENTOS DE COMPUTACIÓN - (L.A. S./97)

CONSIDERANDO:

Que la Lic. Patr icia Mac Gaul ha solicitado ser excluida del Jurado que habrá
de entender en los Concursos de las asignaturas que setramitan en los expedientes de
referencia, invocando razones particulares;

Que en el Art . 26º del Reglamento de Concursos (Res. 661/88 y sus
modifi catorias) se determina expresamente que, corresponde al Decano emitir el
instrumento legal de sustitución de unjurado;

POR ELLO, en uso deatribuciones que le sonpropias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIE NCIA S EXA CTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Sustituir a la Li c. Patr icia Mac Gaul, como integrante del Jurado
para entender en la asignatura que se indica seguidamente y reemplazarla con C. U.
Claudio Var gas, Jurado que habrá de quedar constituido en función de lo expresado en
el exordio de la presente de la forma y modo que se indica seguidamente:

Titulares (8.607/07) Suplentes
• PROF. EUSEBIO ATANASIO MÉNDEZ • e.u. RAÚL MARTÍN DÍAZ
• ING. CARLOS ENRIQUE HEMSY • LIC. CRISTIAN ALEJANDRO MARTÍNEZ
• e.u. CLAUDIO VARGAS • LIC. GABRIEL MARIANO PAGÉS

• LIC. EDGAR ARIEL RIVERA
• LIC. DANIEL ALFREDO CHELELA
• ING. JUAN LARREBARROSO
• MAG. GUSTAVO DANIEL GIL

/// ...



llicoidad»ilacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republ ica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

.. .///-02-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Res.D.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAN" 109 /08

ARTÍCULO 2º: Excluir, a su expresa solicitud, a la Lic. Patr icia Mac Gaul como
integrante suplente del Jurado que entenderá en el Concurso "Elementos de
Computación" (Expte. 8.606/07), el que quedará constituido de la manera siguiente:

Titulares (8.606/07) Suplentes
• LI C. EDGAR ARIEL RIVERA • PROF. EUSEBIO ATAN ASIO MÉNDEZ
• ING. JUAN L ARRÉ BARROSO • LI C. DANIEL AL FREDO CHELELA
• LI C. GABRIEL MA RIANO PAGÉS • ING. CARLOS ENRIQUE HEMSY

• LI C. MA RCELA FABIA FERNANDA LÓPEZ
• e.u. RAÚL MA RTÍN DÍAZ
• LI C. CRISTIAN ALEJANDRO MA RTÍNEZ
• MA G. GUSTAYO DANIEL GIL

ARTÍCULO 3: Hágase saber a la Lic. Patr icia Mac Gaul, fehacientemente a los
aspirantes, a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de Informática.
Publíquese en cartelera. Gírese copia al Consejo Directivo como lo dispone el Art. 26°
del Reglamento de Concursos mencionado. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc

YAZLLE
· 'MICO

FAC ULT EXA CTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

g. NORBERTO ALEJANDRO BONIN.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EX?7.


